2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.04.2024                                                                                                              № 383/24
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 13.08.2015 № 544/15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 13.08.2015 № 544/15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»  (далее – Постановление, Административный регламент) следующие изменения:

1) Пункт 1.4 Административного регламента исключить.
2) Пункт 1.11. Административного регламента после слов «фамилии, имени, отчестве» дополнить словами «(последнее при наличии)».

3) В пункте 2.4 Административного регламента слова «с момента» заменить словами «с даты».

4) Абзацы 3, 8 пункта 2.13.3 Административного регламента исключить.

5) В абзаце 3 пункта 2.14 Административного регламента слово «управления» исключить.

6) В абзацах 2, 3, 4 пункта 2.16 Административного регламента слова «государственной» заменить словами «муниципальной».

7) Пункт 3.1 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: «Порядок предоставления, получения результата муниципальной услуги отдельными категориям заявителей, объединенных общими признаками, единый».

8) В пункте 4.2 Административного регламента слова «за полнотой и качеством предоставления муниципальной услуги» заменить словами «за исполнением Административного регламента».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Асиновского городского поселения                                                   Д.В. Кодочигова